
OPERA PIACASA DI RIPOSO "B.NE B.RDO DI 
FALCO e OPERE ASSISTENZIALI ed 

EDUCATIVE S. ANNA 
Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tel. -0935.638327 

(Ente ai sensi del D.P.RS. N°57 del 22.02.2000 -G.U.R.S. 19/2000) OY.90003370864 

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N°  ,3-;"- 

OGGETTO: Servizio di somministrazione lavoro tramite agenzia interinale -Integrazione 

L'anno duemilaventiquattro Addì  c t 	del mese di 	i Ti-0-(S  Qt  
nell'Ufficio dell'Ente suddetto 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

L'ing Ferdinando Dalle Nogare nominato dall'Ass.to Regionale della Famiglia e delle Politiche 
Sociali e del Lavoro con D.A. n° 12 del 12/02/2024e con Decreto Assessore Regionale della 
Famiglia n. 55/GAB del 27/06/2024, assistito dal Direttore Facente Funzioni  rag.  Costa Cardone 
Giuseppina nella qualità di segretaria dell'Ente. Ha adottato la deliberazione sull'argomento in 
oggetto. 



RICHIAMATA la delibera n° 33 del 18/06/2024 con la quale si è affidato il servizio alla società in 
Opera S.P.A con sede in viale G. D'Annunzio a Pescara partita IVA n. 02081800688 per la 
somministrazione di lavoro a tempo determinato per un numero di 4 Operatori Socio Assistenziali a 
36 ore settimanali dal 19/06/2024 e fino al 31/07/2024 

EVIDENZIATO che la somma deliberata per il servizio di somminisitazione lavoro per le quattro 
unità personale è stato determinato per €. 18.000,00 

PRESO ATTO 
CHE l'impegno sopra menzionato non risulta sufficiente a coprire tutti i costi del sevizio di 
somministrazione poiché i lavoratori non hanno usufruito delle ferie spettanti di diritto per il periodo 
lavorativo. 
CHE occorre procedere alla integrazione delle somme da erogare per il pagamento dellavoratori 
somministrati, 

VISTA la Legge 17/07/1890 n°6972 e successive modifiche ed integrazione; 

VISTA la L.R. 22/1986; 

VISTA la ER. 71/1982 e s.m.i. 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono ripetute, procedere all'integrazione della 
somma da destinare al pagamento del servizio di somministrazione per l'importo pari ad €. 815.51 

Dare atto che la somma complessiva di C. 815.81 graverà al  cap.  0011 — uscite — del bilancio 2024 
in fase di predisposizione e dove sarà prevista la sufficiente disponibilità. 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

COMMI"SA  ST  ORDIN 

L I.  
alint 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA li 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

• sottoscritto Direttore dichiaro che il presente verbale è stato pubblicato ed affisso all'albo e sul sito  web  di 

• questo Ente per giorni ....... ..... ......... consecutivi e cioè dal 	  al 

• e contro di essa non sono state prodotte opposizioni. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

